
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

 

   

 

 

 

PORTARIA Nº 20, DE 25 DE JANEIRO DE 2024 

 

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO 
PARNAÍBA - UFDPar, no uso de suas atribuições delegadas pelas portarias nº 75/2023 e 122/2023-
UFDPar, resolve: 

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para compor comissão para elaboração 
de resoluções de estágio probatório de servidores do quadro de pessoal Técnico-Administrativo 
em Educação: 

 

PEDRO BASTOS DE MACÊDO CARNEIRO – SIAPE 1617132 - Presidente; 

LAYZIANNA MARIA SANTOS LIMA SOARES – SIAPE 1655008; 

DIANA CASTRO PESSOA – SIAPE 1171412; 

ÂNGELA PEREIRA LOPES DE OLIVEIRA – SIAPE 1049183. 

 

Art. 2º A comissão terá o prazo de 90 (noventa) dias para a conclusão dos trabalhos. 

 

 

 

Aurélio Vinícius Araújo Silva  

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas 

 

 

 

 
 

AURELIO VINICIUS 
ARAUJO 
SILVA:97125458300

Assinado de forma digital por 
AURELIO VINICIUS ARAUJO 
SILVA:97125458300 
Dados: 2024.01.25 15:03:55 -03'00'


